协议于甲、乙双方签字盖章后，且贵州东煌生态科技发展有限公司、四川幸福棕榈景观工程有限公

司分别与成都仟坤投资有限公司签订的《债权转让协议》、棕榈生态城镇发展股份有限公司与成都仟坤

投资有限公司签订的《债权债务抵销协议书》生效之日同时生效。

（二）《债权债务抵销协议书》主要内容

甲方：棕榈生态城镇发展股份有限公司

乙方：成都仟坤投资有限公司

1、债权债务关系确认

（1）甲、乙双方确认，根据《棕榈生态城镇发展股份有限公司与成都仟坤投资有限公司债权转让协

议》，乙方应向甲方支付债权转让款34,251,160.99元（大写：叁仟肆佰贰拾伍万壹仟壹佰陆拾元玖角玖

分）。

（2）根据《四川幸福棕榈景观工程有限公司与成都仟坤投资有限公司债权转让协议》中的有关条

款，甲、乙双方确认，甲方应向乙方支付工程款6,008,660.99元（大写：陆佰万零捌仟陆佰陆拾元玖角玖

分）。

（3）根据《贵州东煌生态科技发展有限公司与成都仟坤投资有限公司债权转让协议》中的有关条

款，甲、乙双方确认，甲方应向乙方支付工程款28,242,500.00元（大写：贰仟捌佰贰拾肆万贰仟伍佰元

整）。

2、债权债务抵销

各方同意并确认，甲方、乙方上述债权相互进行等额抵销；抵销后，甲方、乙方在本协议项下的债权

归于灭失。

3、协议生效

协议自各方签字且盖章后且《棕榈生态城镇发展股份有限公司与成都仟坤投资有限公司债权转让

协议》、《四川幸福棕榈景观工程有限公司与成都仟坤投资有限公司债权转让协议》、《贵州东煌生态科

技发展有限公司与成都仟坤投资有限公司债权转让协议》生效之日同步生效。

五、本次债权债务重组的目的及对公司的影响

公司通过本次债权债务抵销的方式，可以解决公司部分应收账款的债务问题，有助于减轻公司债务